
UCHWAŁA NR XXVII/137/2017
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/127/2017 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych 
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016r.poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę-
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r.poz.60 )uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVI/127/2017 Rady Gminy Kuślin z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Zmienia się treść §7 uchwały, który otrzymuje brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 roku”;

2) Uchyla się § 8 uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 00A6DB48-A91F-4036-A79D-FCE4A85D8CBB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała Rady Gminy Kuślin w sprawie dostosowania sieci szkół
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego jest aktem prawa miejscowego, podlega
obowiązkowi publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: 00A6DB48-A91F-4036-A79D-FCE4A85D8CBB. Podpisany Strona 1




